
Dz.U./S S225
22/11/2023
708667-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:708667-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubowidz: Usługi gospodarki odpadami
2023/S 225-708667

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Lubowidz
Krajowy numer identyfikacyjny: 5110263855
Adres pocztowy: ul. Zielona 10
Miejscowość: Lubowidz
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 09-304
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Cieśla
E-mail: zamowieniapubliczne@uglubowidz.pl 
Tel.:  +48 236834810
Faks:  +48 236834820
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.uglubowidz.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Lubowidz
Numer referencyjny: ZP.271.3.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu (odzysku lub 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i 

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@uglubowidz.pl
http://www.bip.uglubowidz.pl/


Dz.U./S S225
22/11/2023
708667-2023-PL

2 / 6

Gminy Lubowidz oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w m. 
Lubowidz, ul. Podświętna 18C, 09-304 Lubowidz, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 5 653 932.00 PLN / Najdroższa oferta: 5 653 932.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Lubowidz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu (odzysku lub 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i 
Gminy Lubowidz oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w m. 
Lubowidz, ul. Podświętna 18C, 09-304 Lubowidz, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.).
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w całym okresie realizacji zamówienia odbiór i zagospodarowanie 
następujących rodzajów odpadów:
a) odpady komunalne zbierane w sposób nieselektywny (zmieszane odpady komunalne);
b) odpady komunalne segregowane i zbierane selektywnie: szkło; papier; tworzywa sztuczne, opakowania 
wielomateriałowe, metal; bioodpady; przeterminowane leki i chemikalia; zużyte baterie i akumulatory; zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny; meble i inne odpady wielkogabarytowe; odpady budowlane i rozbiórkowe 
stanowiące odpady komunalne; zużyte opony; popiół; tekstylia i odzież; odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie 
iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu subwencji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ogólną charakterystykę Miasta i Gminy Lubowidz w 
kontekście odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych zawiera załącznik
nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: aspekt środowiskowy – norma emisji spalin (Ś) / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności (T) / Waga: 20 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S225
22/11/2023
708667-2023-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający uzupełnia informacje dot. kryteriów oceny ofert wskazane w pkt II.2.5 niniejszego ogłoszenia.
Kryteria oceny ofert:
1) cena oferty (C) – waga 60 %;
2) aspekt środowiskowy – norma emisji spalin (Ś) – waga 20 %;
3) termin płatności (T) – waga 20 %.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 166-522052

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Lubowidz

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:522052-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S225
22/11/2023
708667-2023-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: KOMA OLSZTYN SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393890861
Adres pocztowy: TOWAROWA 20A, 10-417 Olsztyn
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-417
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@koma.pl 
Tel.:  +48 895262626
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Transportowe Andrzej Ludwiczak
Krajowy numer identyfikacyjny: 5711015079
Adres pocztowy: Niechłonin 134, 13-206 Płośnica
Miejscowość: Płośnica
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 13-206
Państwo: Polska
E-mail: pppht.134@wp.pl 
Tel.:  +48 236959515
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 659 698.08 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 653 932.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:zamowienia@koma.pl
mailto:pppht.134@wp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S225
22/11/2023
708667-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, dalej zwanej „Izbą”.
3. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
4. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej,
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia zamieszczenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S225
22/11/2023
708667-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/11/2023

22/11/2023 S225
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2023-11-22T06:18:38+0100
	ARHS SPIKESEED 3325d6310091e3d0d4077c2d23b0cd477c5261e0




